

Stéphane SIGUR

GRAPHISTE MULTIMEDIA

<http://www.sigur.fr>

stephane@sigur.fr

06 73 95 51 07

03 les coteaux de Marrast

31 650 Lauzerville

Profil

Graphiste multimédia passionné de nouvelles technologies et d'interactivité, sensible aux problématiques d'ergonomie et d'expérience utilisateur liées aux interfaces hommes machines

Compétences

Web Design

Design d'interface & identité
Intégration html & css
Animation Flash

Ergonomie

Wireframing
Interactivité
Utilisabilité & accessibilité

Direction de projets

Prise de brief
Planning & ressources
Gestion & animation d'équipe

Techniques

Illustrator

XHTML

Magento / Prestashop

Photoshop

CSS

Drupal / WordPress

InDesign

Javascript / JQuery

CVS / Subversion

Flash

ActionScript (AS3)

Axure RP Pro

OS X / Windows

Notions PHP/ MySQL

Notions d'Objective C / Xcode

Expérience

Graphiste Freelance

Exemple de réalisation : UPMC (Univ. Pierre & Marie CURIE - Paris),
1er prix des Trophées de la Communication 2009 pour son site Internet

depuis 2004

Ekinos, Agence web - Toulouse

Directeur Artistique, Développeur AS3 (Flash/Drupal)

2004 - 2010

Octavo, Agence web - Toulouse

Graphiste multimédia (Clients : FRAM, MPE, Sicoval, Ardesi, CG46...)

2002 - 2003

CIEL, Edition de logiciels de gestion (groupe SAGE) - Paris

Responsable du studio intégré (4 personnes)

1999 - 2002

Formation

Formation professionnelle Design industriel

JMB Design Institut (Toulouse)

1997

Licence Arts Appliqués

Université Toulouse II, Lycée des Arènes

1996

Centres d'intérêt

VTT, tennis, squash, ski & plongée sous marine. Guitare, piano.

"Curieux de nature, je m'intéresse à l'informatique et aux nouvelles technologies de l'information mais aussi au cinéma, au sport, à la cuisine, à la littérature, aux amis.
En bref : être heureux !"